Тормозной резистор/ Тормозной модуль/
Дроссель/ Фильтр
Каталог аксессуаров
для преобразователей
частоты
Габаритные размеры
Напряжение 3808; Класс термостойкости изоляции Н
Интернет-магазин: +7(495) 177-01-02
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
 Габарит (мм) Модель Мощность ,
кВт
Нам.ток,А Рисунок
L,max W,max H,max W1±2 D±2 АхВ
VTR-0015-0.4SC 5.5 15 200 240 200 72 120 11х18
VTR-0020-0.4SC 7,5 20 200 240 200 72 120 11х18
VTR-0030-0.4SC 11 30 200 240 200 92 120 11х18
VТR-0040-0.4SC 15 40 200 240 200 92 120 11х18
VТR-0050-0.4SC 18.5 50 245 250 200 96 182 11х18
VТR-0060-0.4SC 22 60 245 250 200 96 182 11х18
VТR-0080-0.4SC 30 80 245 250 200 96 182 11х18
<С
VТR-0090-0.4SC 37 90 1О 245 250 200 96 182 11х18
-iJ
VТR-0120-0.4SA 45 120 ii: 245 250 200 108 182 11х18
VТR-0150-0.4SA 55 150 245 250 200 120 182 11х18
VTR-0200-0.4SA 75 200 330 310 420 220 270 11х18
VTR-0250-0.4SA 90 250 330 310 430 220 272 11х18
VТR-0260-0.4SA 110 260 380 330 420 250 335 11х18
VTR-0290-0.4SA 132 290 380 340 420 250 335 12х20
VТR-0330-0.4SA 160 330
"'
380 340 420 250 335 12х20
VТR-0390-0.4SA 185 390
1!!
380 350 420 250 335 12х20
-iJ
VТR-Q490-0.4SA 250 490
ii:
350 390 420 250 278 12х20
VТR-0600-0.4SA 280 600 350 370 430 250 278 12х20
VТR-0840-0.4SA 315 840 385 400 500 250 320 12х20
VТR-1000-0.4SA 450 1000 460 400 500 250 395 12х20
VТR-1400-0.4SA 560 1400 500 460 540 265 420 12х20
"Фильтры с друrими техническиrм характеристиками могут быть изготовлены го требованию клиента.

15
+7(495) 177-01-02
16
Интернет-магазин: +7(495) 177-01-02
:'"7(495) 401-01-02
 Отдел продаж 1nfo@zetek.ru
Габаритные размеры
Модель NR Мощность(kВт}
Ток(А)
Класс Размеры +/- 5мм
фильтра Рисунок изоляции
н W1±2 D±2 А"В
DSF-0015-0.4SA 5.5 15 н 245 245 220 96 182 11"18
OSF-0020-0.4SA 7.5 20 н 245 250 220 106 182 11"18
OSF-0030-0.4SA 11 30 н 245 260 220 116 182 11"18
OSF-0040-0.4SA Plcture 15 40 н 290 270 230 127 214 11"18
OSF-0050-0.4SA А 18.5 50 н 290 270 260 127 214 11"18
OSF-0060-0.4SA 22 60 н 320 270 280 139 243 12·20
OSF-0080-0.4SA 30 80 н 320 270 280 139 243 12·20
OSF-0090-0.4SA 37 90 н 320 280 280 149 243 12·20
OSF-0120-0.4SA 45 120 н 375 330 315 164 260 15"25
OSF-0150-0.4SA 55 150 н 375 345 350 174 260 15"25
OSF-0200-0.4SA 75 200 н 405 375 350 194 260 15"25
Plcture
OSF-0250-0.4SA 110 250 н 405 450 355 214 260 15"25
OSF-0300-0.4SA 132 300 н 435 450 385 205 350 15"25
OSF-0360-0.4SA 160 360 н 435 450 435 205 350 15"25
OSF-0450-0.4SA 185 450 н 435 460 430 215 350 15"25
* Фильтры с другими техническими характеристиками маут быть изготовлены по требованию клиента.
B
OSF-0500-0.4SA 220 500
OSF-0600-0.4SA 280 600
OSF-0660-0.4SA 315 660
Picture
OSF-0750-0.4SA 355 750
OSF-0900-0.4SA 400 900
OSF-1200-0.4SA 500 1200
OSF-1500-0.4SA 630 1500
н 480 580 560 460 300 15•25
н 480 600 560 480 300 15•25
н 480 620 560 500 300 15•25
н 680 510 585 315 360 15•25